در طول ۱۰ سال جنگ ریالی به حقوق کارگر اضافه نشد. دهه بعد آمدند گفتند که اضافه

د/امه مصاحبه با فاتح شیخ...

حاکمیت در آمریکا و به تبع آن در خیلی مسائل دیگر است. به نظر میرسد دولت فلسطین هم در چاله انتظار و ابهام میماند.

کمونیسست: با تشکر

۱- نشریه کنگره شماره ۱۲، ۱ اکتبر ۲۰۰۷ - ۹ مهر ۱۳۸۶: کاراکتر و ویژگیهای حزبی که میسازیم ۴- اوضاع جهان ... - مصاحبه کمونیسست با فاتح شیخ
۳- لنین: "امپریالیسم ..."، ۱۹۱۶، فصل ۶، ترجمه از متن انگلیسی آرشیو اینترنتی آثار لنین (تاکیدها از لنین)
۴- لنین، همانجا، فصل ۵
۵- نگاه کنید به:

The Other Side of Israel: My Journey Across the Jewish/ Arab Divide نوشته Susan Nathan

به نیروی طبقه کارگر و مردم زحمتکش ایران این رژیم را به همانجائی که به آن تعلق دارد، یعنی زباله دان تاریخ روانه خواهیم کرد و فرزندان لایق خمینی و لاجوردی و خلخالی و حاج داود و آیت الله گیلانی را به سزای اعمال کثیف شان خواهیم رساند.

زنده باد آزادی

زنده باد برابری

زنده باد حکومت کارگری

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۶ اسفند ۱۳۸۶ - ۲۵ فوریه ۲۰۰۸

باید هشیار بود!

تا آنجا که به جنبه امنیتی مربوط است باید در مقابل امکانات جاسوسی اینترنتی جمهوری اسلامی تدابیر لازم را اتخاذ کرد. در این رابطه کمیته تشکیلات کل کشور حزب حکمتیست متعاقباً روش های خنثی کردن امکانات جمهوری اسلامی در این زمینه را منتشر خواهد کرد. اما این هنوز جنبه مهم قضیه نیست.

دولت مرکزی ایران تضعیف شد و در بعضی مناطق از جمله بخشهای شمالی کردستان و آذربایجان خلاء قدرت بوجود آمد. در نتیجه این اوضاع بین‌المللی و منطقه‌ای و با توصیه و حمایت شوروی در آذربایجان و در بخشی از کردستان (موکریان) اداره امور محلی به نیروها و شخصیت‌های سیاسی محلی سپرده شد. در این بطن جمهوری مهاباد در دوم بهمن ۱۳۲۵ (ژانویه ۱۹۴۶) ایجاد شد. اعلام جمهوری مهاباد، در واقع اعلام حاکمیت طبقات دارا و استثمارگر کردستان بود و به توده مردم زحمتکش کردستان تعلق نداشت و این نه تنها ادعای من بلکه بسیاری از مفسران ناسیونالیست طرفدار این واقعه و از جمله رهبران حزب دمکرات نیز به آن اذعان دارند.

جمهوری مهاباد از زبان رهبران حزب دمکرات